
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

2.2. .0£». 2 .02 . г. Фокино

Об установлении размера платы за 
содержание жилого помещения в 
многоквартирных домах NN 26, 28, 30 
по ул. Центральной г. Фокино

В соответствии с Жилищным кодексом Россиской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 

N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», договорами управления

многоквартирными домами от 08.06.2022, на основании представленного 

перечня работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах NN 26, 28, 30 по ул. Центральной г. Фокино 

администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить размер платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах, NN 26, 28, 30 по ул. Центральной 

г. Фокино, согласно приложению.



2
2. Главному редактору Муниципального автономного учреждения 

«Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино» Чапуле Е.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

городского округа ЗАТО Фокино.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 

08.06.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. главы городского округа 
ЗАТО Фокино С.А. Кимбаева



Приложение
постановлению администрации 
•родского округа ЗАТО Фокино 

2,2-.Q£>. 2-02-2. N Л 2-<̂ >Ч-г\Я

Размера платы за содержание жилого помещения в 
многоквартирных домах NN 26, 28, 30 

по ул. Центральной г. Фокино

N п/п Адрес Размер платы за содержание жилого 
помещения (без учета услуг ТКО), 

руб/м2
всего, 
в том 
числе

в том числе
содержание и 

текущий ремонт 
общего 

имущества 
М КД

управление
МКД

1. ул. Центральная, 26 28,41 26,81 1,60

2. ул. Центральная, 28 28,41 26,81 1,60

3. ул. Центральная, 30 28,41 26,81 1,60


